Precisão Eventos Ltda, CNPJ sob o nº 03.086.012/0001-79, as
penalidades de: 1. 1. 1. 1. ADVERTÊNCIAADVERTÊNCIAADVERTÊNCIAADVERTÊNCIA, com fundamento na Cláusula
Décima, inciso I, do Contrato nº 939/UDESC/2015 e Art. 87, inciso
I, da Lei nº 8.666/93; e, MULTA MULTA MULTA MULTA no valor de R$ 1.120,00 (um mil,
cento e vinte reais) correspondente a 5% (cinco por cento)
calculado sobre o valor do Contrato nº 939/UDESC/2015, referente
ao montante da FAED, com fundamento na Cláusula Décima,
inciso II-c do mesmo contrato e Art. 87, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
 Processo Administrativo Sancionador SGPe nº 8020/2017.